АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018
г. Бородино
№ 158
Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых из городского бюджета на 2018 год
В целях экономии бюджетных средств на коммунальные услуги и реализации решения Бородинского городского Совета депутатов от 22.12.2017 г. № 15-179р «О бюджете города Бородино на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых из городского бюджета на 2018 год, согласно приложению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до сведения подведомственных учреждений лимиты потребления коммунальных услуг и обеспечить приведение лимитов потребления коммунальных услуг подведомственными учреждениями в соответствие с лимитами, утвержденными настоящим постановлением.

3.Учреждениям, финансируемым из городского бюджета, представлять в администрацию города Бородино обоснования в случае изменений лимитов потребления коммунальных услуг.

4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы города А.В. Первухина.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования города Бородино в сети Интернет.
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Баженова Елена Владимировна
4-40-77

	Приложение к постановлению
администрации города Бородино от
20.03.2018г.

	Объемы потребления жилищно-коммунальных услуг

	Учреждение
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Горячее водоснабжение
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	количество компонента на тепловую энергию
	количество компонента на теплоноситель
	количество компонента на тепловую энергию
	количество компонента на теплоноситель

	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	1-е  полугодие 2017 факт
	2-е полугодие 2017 факт
	2018 план
	1-е  полугодие 2018 план
	2-е полугодие 2018 план
	2017 факт
	2018 план
	1-е  полугодие 2017 факт
	2-е полугодие 2017 факт
	1-е  полугодие 2018 план
	2-е полугодие 2018 план

	тыс. квт.ч
	тыс. квт.ч
	Гкал
	Гкал
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	Гкал
	куб.м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м

	ОБРАЗОВАНИЕ

	МК ДОУ "Уголек"
	36,88
	38,00
	428,42
	428,00
	29,154
	316,95
	365,80
	30,000
	317,000
	366,000
	1291,00
	1295,00
	984,95
	988,80
	985,00
	990,00

	МК ДОУ "Улыбка"
	46,57
	47,00
	645,21
	650,00
	54,216
	383,61
	448,54
	55,000
	384,000
	449,000
	1094,97
	1100,00
	969,44
	957,68
	970,00
	958,00

	МК ДОУ "Ручеек"
	47,85
	48,00
	381,18
	382,00
	33,512
	333,11
	308,43
	34,000
	334,000
	309,000
	1617,15
	1623,00
	1141,97
	1116,72
	1142,00
	1117,00

	МК ДОУ "Сказка"
	47,04
	47,00
	846,25
	847,00
	68,600
	727,93
	731,45
	69,000
	728,000
	732,000
	2590,55
	2593,00
	1990,94
	2058,99
	1991,00
	2059,00

	МК ДОУ "Родничок"
	45,93
	46,00
	233,20
	234,00
	64,570
	481,98
	270,30
	65,000
	482,000
	271,000
	1358,00
	1360,00
	1261,98
	848,30
	1262,00
	849,00

	МК ДОУ "Дюймовочка"
	22,79
	24,00
	216,57
	217,00
	21,549
	217,69
	178,31
	22,000
	218,000
	179,000
	678,00
	680,00
	562,69
	511,31
	563,00
	512,00

	МКДОУ "Теремок"
	39,16
	40,00
	140,72
	145,00
	19,268
	187,26
	234,47
	20,000
	188,000
	235,000
	578,76
	580,00
	484,22
	516,27
	485,00
	517,00

	МБОУ СОШ № 1
	108,16
	109,00
	1106,82
	1110,00
	29,678
	314,88
	256,53
	30,000
	315,000
	257,000
	1607,89
	1610,00
	1142,77
	1096,52
	1143,00
	1097,00

	МБОУ СОШ № 2
	68,02
	69,00
	569,96
	570,00
	7,707
	118,07
	80,25
	8,000
	119,00
	81,00
	959,39
	960,00
	577,46
	580,25
	578,00
	581,00

	МБОУ СОШ № 3
	109,27
	110,00
	1154,67
	1160,00
	44,189
	504,52
	363,49
	45,000
	505,000
	364,000
	1577,00
	1580,00
	1281,52
	1163,49
	1282,00
	1164,00

	МБ УДО ЦТТ
	24,48
	25,00
	365,38
	366,00
	4,030
	37,30
	21,00
	4,030
	35,000
	21,000
	277,00
	279,00
	119,30
	134,00
	120,00
	135,00

	Отдел  образования администрации города  Бородино
	23,69
	24,00
	112,54
	113,00
	2,951
	20,87
	18,12
	3,000
	21,000
	19,000
	140,03
	142,00
	81,70
	97,32
	82,00
	98,00

	МАУ ДЗСОЛ "Шахтер"
	197,81
	198,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по образованию:
	817,65
	825,00
	6200,92
	5794,00
	379,42
	3644,18
	3276,69
	385,03
	3646,00
	3283,00
	13769,74
	13802,00
	10598,94
	10069,65
	10603,00
	10077,00

	КУЛЬТУРА, СПОРТ И МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	МБУК ГДК "Угольщик"
	84,91
	90,00
	712,73
	715,00
	2,330
	20,00
	13,70
	2,340
	20,000
	14,000
	873,270
	874,000
	477,230
	429,740
	478,000
	430,000

	МБУК "Городской Дом ремесел"
	9,37
	9,85
	73,83
	75,00
	1,885
	10,84
	16,42
	2,000
	11,000
	17,000
	88,17
	89,00
	49,86
	65,57
	50,00
	66,00

	МБ УДО "БДШИ"
	11,17
	11,00
	174,40
	175,00
	1,459
	11,30
	9,80
	1,500
	12,000
	10,000
	148,40
	150,00
	76,70
	92,80
	77,00
	93,00

	МБУК МИБ
	4,21
	5,00
	30,97
	31,00
	0,247
	1,64
	1,90
	0,250
	2,000
	2,000
	18,80
	19,00
	10,44
	11,90
	11,00
	12,00

	МКУК "ЦБС"
	16,83
	16,00
	144,70
	145,00
	1,713
	16,74
	16,11
	1,800
	17,000
	17,000
	73,40
	74,00
	52,74
	53,51
	53,00
	54,00

	МКУ "Многопрофильный молодежный центр г. Бородино"
	3,32
	4,00
	49,08
	50,00
	0,356
	3,620
	1,605
	0,400
	3,700
	1,700
	33,12
	34,00
	21,74
	16,61
	22,00
	17,00

	МБУ ДО "ДЮСШ им. Г.А. Эллера"
	264,12
	265,00
	979,508
	980,00
	372,614
	3054,33
	2305,37
	373,000
	3056,00
	2308,00
	12246,00
	12247,00
	9632,33
	7973,37
	9633,00
	7974,00

	Итого по культуре:
	393,93
	400,85
	2165,22
	2171,00
	380,60
	3118,47
	2364,90
	381,29
	3121,70
	2369,70
	13481,16
	13487,00
	10321,04
	8643,49
	10324,00
	8646,00

	Учреждение
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Горячее водоснабжение
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	количество компонента на тепловую энергию
	количество компонента на теплоноситель
	количество компонента на тепловую энергию
	количество компонента на теплоноситель

	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	1-е  полугодие 2017 факт
	2-е полугодие 2017 факт
	2018 план
	1-е  полугодие 2018 план
	2-е полугодие 2018 план
	2017 факт
	2018 план
	1-е  полугодие 2017 факт
	2-е полугодие 2017 факт
	1-е  полугодие 2018 план
	2-е полугодие 2018 план

	тыс.квт.ч
	тыс. квт.ч
	Гкал
	Гкал
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	Гкал
	куб.м
	куб. м
	куб.м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м

	Здание администрации города Бородино
	44,18
	45,00
	293,14
	294,00
	9,911
	82,39
	60,93
	9,950
	83,000
	61,000
	134, 688
	135,00
	149,71
	128,30
	150,00
	129,00

	Финансовое управление администрации г. Бородино
	0,00
	0,00
	35,44
	36,00
	0,409
	4,22
	3,41
	0,410
	5,000
	4,000
	36,26
	37,00
	19,48
	24,41
	20,00
	25,00

	МКУ РГ "Редакция газеты "Бородинский вестник"
	2,04
	3,00
	14,10
	15,00
	0,487
	4,41
	4,19
	0,490
	5,000
	5,000
	13,30
	14,00
	10,75
	11,15
	11,00
	12,00

	МКУ "Служба единого заказчика"
	994,84
	995,00
	46,61
	47,00
	3,550
	31,50
	33,12
	3,560
	32,000
	34,000
	54,92
	55,00
	58,79
	60,75
	59,00
	61,00

	Отдел п управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края (ул. Горького, 6)
	25,99
	26,00
	51,92
	52,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	1067,05
	1069,00
	441,21
	444,00
	14,36
	122,52
	101,65
	14,41
	125,00
	104,00
	104,48
	241,00
	238,73
	224,61
	240,00
	227,00

	Всего:
	2278,63
	2294,85
	8807,34
	8409,00
	774,39
	6885,17
	5743,24
	780,73
	6892,70
	5756,70
	27355,38
	27530,00
	21158,71
	18937,75
	21167,00
	18950,00

	Учреждение
	Общая площадь работающих помещений
	Тариф

	Электроэнергия  (за МВт/час)
	Теплоэнергия(за Гкалл)
	Горячее водоснабжение (за м3)
	Холодное водоснабжение (за м3)
	Водоотведение (за м3)

	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план
	2017 факт
	2018 план

	кв.м.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	ОБРАЗОВАНИЕ

	МК ДОУ "Уголек"
	1563,00
	1563,00
	3794,67
	3800,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МК ДОУ "Улыбка"
	3293,50
	3293,50
	3794,67
	3800,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МК ДОУ "Ручеек"
	1732,20
	1732,20
	5722,67
	5750,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МК ДОУ "Сказка"
	3803,30
	3803,30
	4477,71
	4480,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МК ДОУ "Родничок"
	1979,00
	1979,00
	4494,58
	4500,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МК ДОУ "Дюймовочка"
	987,60
	987,60
	6766,89
	6800,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МК ДОУ "Теремок"
	2094,70
	2094,70
	3844,83
	3870,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБОУ СОШ № 1
	8812,20
	8812,20
	4491,87
	4500,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБОУ СОШ № 2
	3613,00
	3613,00
	4490,42
	5000,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБОУ СОШ № 3
	8313,40
	8313,40
	4378,91
	4400,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБ УДО ЦТТ
	671,35
	671,35
	5722,67
	5740,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	Отдел  образования администрации г. Бородино
	561,20
	561,20
	6768,47
	6800,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МАУ ДЗСОЛ "Шахтер"
	691,00
	691,00
	4390,00
	4400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, СПОРТ И МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	МБУК ГДК "Угольщик"
	4307,10
	4307,10
	4709,28
	4750,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБУК "ГДР"
	989,20
	989,20
	4596,57
	4600,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБ УДО "БДШИ"
	693,30
	693,30
	6663,76
	6700,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБУК МИБ
	188,90
	188,90
	6752,76
	6800,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МКУК "ЦБС"
	1173,90
	1173,90
	6308,84
	6330,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МКУ ММЦ
	251,90
	251,90
	6608,22
	6630,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МБУ ДО "ДЮСШ им. Г.А. Эллера"
	4958,50
	4958,50
	4539,50
	4600,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	Здание администрации города Бородино
	1200,60
	1200,60
	6260,31
	6300,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	Финансовое управление администрации г. Бородино
	122,40
	122,40
	0,00
	0,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МКУ РГ "Редакция газеты "Бородинский вестник"
	97,1
	97,1
	6752,75
	6780,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	МКУ "Служба единого заказчика"
	258,30
	273,10
	4772,08
	4800,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54

	Отдел п управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края (ул. Горького, 6)
	1265,00
	1265,00
	5722,67
	5750,00
	1574,04
	1712,84
	55,66
	59,29
	51,99
	57,08
	42,02
	44,54